Shuntventiler | LK 830 ThermoMix® B

LK 830 ThermoMix® B

LK 830 ThermoMix® B 4-vags bivalent shuntventil ar avsedd for
varmesystem med tva energikallor som &r serie- eller parallellkopplade
eller for ackumulatorsystem dér energi tas fran tva nivaer.

TEKNISKA DATA

Arbetstemperatur Min. +5°C/Max. +110°C
(+120°C kortvarigt)
Min. +5°C/Max. +60°C
1,0 MPa (10 bar)

50 kPa

LK 830 ThermoMix® B ar utformad fér att anvandas med en automa-
tisk shuntreglering vilket sékerstaller att den mest férdelaktiga varme-
kallan alltid prioriteras.

Omgivningstemp.
Max. arbetstryck
Max. differenstryck

Lackage < 0,5% av Kvs vid 50 kPa
Vridvinkel 90° Monteringen av ventilen ar ldgesoberoende. Anslutningsportarna ar
Vridmoment <1Nm markta 1-4. | standardutférande monteras ventilen enligt 1=Tillopp,
Media Vatten - Glykol/Etanol- 2=Sekundar varme, 3=Primdr varme och 4=Retur.

inblandning max. 50% LK 830 ThermoMix® B kan enkelt anpassas for hoger- eller vanster-
Géngstandard Rp - invéndig génga, montage.

G - utvandig ganga

Méssing EN 12165 CW617N Ventilen kraver inget underhall. Kontrollera installationen regelbundet.

Material, ventilhus

Material, lock
Material, slid/axel
Material, tétning
Axeltatning

Massing EN 12165 CW617N
Massing EN 12164 CW614N
EPDM

Tva O-ringar

VENTILKARAKTARISTIK
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LK 830 - INVANDIG GANGA

RSK
4905570
4905571

LK 830 - UTVANDIG GANGA

ARTIKELNR.
180587
180589

RSK

4905572
4905573
4905574
4905575

ARTIKELNR.
180002
180004
180588
180590

DIMENSION

Rp %"
Rp 1”

DIMENSION

G %"
G %"
G1”
G 14"

LK 830 - KLAMRINGSKOPPLING

RSK

4905576
4905577
4905578
4905579

ARTIKELNR.
180592
180001
180003
180595

DIMENSION

15 mm
22 mm
22 mm

28 mm

RESERVDELAR OCH TILLBEHOR

KVS M3/H
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KVS M3/H
4,0
4,0
6,3
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A MM
87
87
87
112

BMM CMM DMM EMM FMM VIKTKG
36 72 19 27 80 0,7
41 82 21 30 85 0,9
A
BMM CMM DMM EMM FMM VIKTKG
36 72 20 26 80 0,6
36 72 20 26 80 0,6
36 72 19 27 80 0,7
41 82 21 30 85 1,0
A
BMM CMM DMM EMM FMM VIKTKG
43,5 87 20 26 80 0,7
43,5 87 20 26 80 0,7
43,5 87 20 26 80 0,7
56 112 19 27 80 1.1
RSK  ARTIKELNR. ARTIKEL POSITION

187059
187060
187061
187062
187063
187064

Tatningssats 830/831, DN 15-20
Tatningssats 830, DN 25

Rep. sats 830, DN 15-20, Kvs 4,0
Rep. sats 830, DN 15-20, Kvs 6,3
Rep. sats 830, DN 25, Kvs 6,3
Rep. sats 830, DN 25, Kvs 10
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